Совет Савалеевского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№______

«___»__________2014 г.

 «Об исполнении бюджета Савалеевского
сельского поселения Заинского

муниципального района за 2013 год»
      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савалеевского сельского поселения, Совет Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района за 2013 год  по доходам в сумме 3728,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 3948,5 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 219,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1. по источникам финансирования дефицита бюджета за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.2. по доходам бюджета за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1.3. по распределению расходов бюджета за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной структуры расходов согласно приложению 3 и ведомственной структуры расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению.

 Председатель  Совета  Савалеевского

 сельского поселения                                                                       В.И.Маркелов